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Segue Allegato 1:

Color Sound Srl

Contrarock

Cooperativa sociale arl Rocce Rosse
correale dario

CRAL FARNESE COLORNO APS

D||D Concerti srl

D'Ada srl

DALVIVO ENTERTAINMENT SRLS
DALVIVO PRODUZIONI SRLS

DANCING AL PARCO DI POZZANI ANDREA
D'HERIN RECORDS DI D'HERIN RENATO
DIESIS SOCIETA' COOPERATIVA

Dilino

DISCOTEX SRL

Dissonanze SRLS

DIZ SRL

Django Concerti di Errico Carmelo
Domenico Coduto

Domina Edizioni Musicali

DUE PUNTI SRL

DUEMILAGRANDIEVENTI SRL

& group di giuseppe marasco

E VENTURES SRL

EASYSHOWCOOP SOCIETA' COOPERATIVA
EF SOUNDS sas

elena de vito

Elicona Edizioni Musicali di Patron Raffaello || C. S.A.S.
ELITE AGENCY GROUP SRL

EMMECI SRL

Enemble Mariani

ENG IN MUSIC

ENSEMBLE SAN FELICE

Ente Musicale di Nuoro

Ente Ottava Medievale di Orte

Equipe Eventi sas

ESSE CONCERTI SRL

ESTRAGON SOC. COOP.

Etherea Omnis Srl

EURITMICA

EVENTI SRLS

EXETRA SOUND PROJECT SAS DI SALAORNI ALBERTO
FABERS.R.L.

Fabrika Sonika srl

FASOLMUSIC.COOP -SOCIETA' COOPERATIVA
FEDERAZIONE CORI DELL'ALTO ADIGE
Fedro Scs

Feed srls

Feedbacks.r.l.

Finisterre S.r..

Flying Spark S.r.l.s.

FONDAZIONE CIRCOLO LETTORI
Fondazione di ricerca "Giuseppe Siotto" - ONLUS
Fondazione Giorgio Gaber

Fondazione Lavoratori Officine Galileo F.L.0.G. S.C.
FONDAZIONE ORFEO MAZZITELLI
Fondazione Taormina Arte Sicilia

Fonderia Cultart

FORMAT SRL

Forte Piano

Freak || Chic Srl

G S management sl

G.F. ENTERTAINEMNT DI FABIANO GIANLUIGI
G.S.MUSIC GINO

galileo galilei production tv srl

Gammazita

GAMP SRL

Gardasound Soc. Coop.

GENTE DI TERRA _ SALENTO

Gentle Freak Bros

giammarco ibatici

Gianluigi Potenza

GIBILTERRA SRL

gigirusso street | |stage srl

Giulio Angelo Mazzoleni

Giungla Dischi S.r.L.s.

glenn gould

GOOD TIME SRL

GOOD VIBRATIONS ENTERTAINMENT SRL
Graf srl

GRANDE STAZIONE SRL

GRM ENTERTAINMENT SRL

gruppo da camera caronte
GUGLIELMETTI DARIO GERMANO
Hardstaff Booking

HIGH GRADE ENTERTAINMENT di MARZANO GIUSEPPE
Hiroshima Mon Amour

Hovoc

| Candelai

ICOMPANY SRL

IL PENTAGRAMMA Soc. Coop.

1l Vagabondo

Il Vestito Nuovo Onlus

Il Vinile di Ferronato Paolo

Ilaria Scaffardi Artists Management
IMARTS MEDIA SRL

IMMOBILIARE TOPAZIO SRL

In Scena srl - gestione Nuovo teatro Sancarluccio
Institute OF Dubbology SRL

International Arts Company

Intersuoni Srl

Al l egato Utente 3 (A03)

"01425060181

"01400720916
"05467160650
701863180343
704278640968
"14316211003
703361450830
703523370835
702940780238
704653920019
702303280354
703705210759
702407900204
705757570659
704393690278
708269920727
"01426360622
03568360923
03287070241
03838160103
02608820797
08797150961
03716630367
04823320967
02316590740
02045800238
01922630676
05897361001
02004310393
02955970591
06051270483
00776660912
00332250562
02578971208
02499410807
01797551205
13785841001
02047710302
03644910543
03215310230
03128700238
10594340019
03080310174

01429530338
11857600016
04557030824
02099810596
09967630964
1011266001

02035130463
00393920483
06970940729
01247610833
02178940975
04779100264
05087450283
03388801205
09661670969
02882130798
02838740781
06479931005
05180920877
01246930455
02632360984
04339090757
03572681207
02376320350
04669520266
08927760960
01559930381
08384790963
14612701004
04990780829
02844200366
01263860320
04824271219
03332861206
05093290871
03086010174
03452030129
08077390964
06271780725
05207720011
02785231206
04350890820
13084581001
02567570276
02232880225
05322570820
03864130244
02365930342
02104740366
01734240441
06587951218
01943070357
04477810750
10552260019
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3.903.036,00
15.038,78
231.125,00
20.872,00
56.348,00
2.098.165,57
921.691,00
139.713,63
495.801,35
41.783,00
182.538,00
158.950,00
75.860,00
349.774,00
20.417,00

293.756,33
47.940,00
127.769,96
2.894.662,83
2.451.117,00
185.259,00
3.034.810,12
1.243.384,00
129.392,82
32.136,00
134.360,00
2.181.034,00
394.513,00
344.302,74
8.689,00
338.689,20
239.256,00
123.511,29
1.017.136,00
1.898.081,00
1.282.778,00
1.373.985,00
664.824,78
121.133,22
69.379,00

369.556,00
20.614,44
131.393,44
133.864,00
431.867,00
1.399.029,00
296.953,00
335.146,00
688.693,00
142.652,61
157.845,18
687.452,37
175.624,00
2.874.979,89
888.837,00
859.939,60
25.152,65
42.905,50
351.700,00
417.678,00
64.954,91
1.271.662,00
58.850,00
948.608,00
470.564,00
103.076,04
42.925,00
149.840,00
42.000,00
42.630,53
137.181,00
108.000,00
50.988,00
272.783,00
68.116,00
514.709,88
130.560,00
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1.608.304,00
408.011,00
37.039,00
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11.843,22
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1.769,41
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